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Aşağıdaki somlanmın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Ben Ramazan Kaya Erzurum Dumlu 2’Nolu Yüksek

Güvenlikli Kapalı Cezaevi’nde kalıyorum. Dün suyumuz kesildi ihtiyaçlarımızı
karşılayamıyomz. Bunları söylediğimiz de gülüp geçiyorlar. Bazı gardiyanlar ve birim müdürü
bazı arkadaşlarımızı provoke etmek için ortamda aykırı şarkılar söyleyip hakaret ediyorlar. Bazı
birim müdürleri ve idareciler arkadaşlanmızı rencide edecek sözler sarf ederek onları intihara

sürükleme çabalan içindeler. Politik arkadaşlarımızı provokasyonlarla çirkin sözler ederek
provoke etmeye düşürmeye çalışıyorlar. Onlara saldırmak için ortam hazırlıyorlar saldırmak
için gelip kapılara vuruyorlar. Suyumuz kesik bunu söylediğimiz de hakaret ve rencide edici
sözler sarf ediyorlar. Şimdiye kadar defalarca suyumuzu kestiler ve hasta arkadaşlanmız var
susuz idare edemiyorlar. Dün geldiler “kimliklerinizi çıkarın.” dediler. Sürekli bizi rahatsız

etmeyi bir işkence yöntemi olarak kullanıyorlar. “Biz ne zaman istiyorsak o zaman su
içeceksiniz yemek yiyeceksiniz ne zaman istiyorsak o zaman TV izleyeceksiniz.” tavn
içerisindeler. Çok fazla tutuklu var fakat bunu sadece bize karşı kullamyorlar. Bu cezaevini
işkencehaneye çevirmek istiyorlar herkes bunu bilsin başımıza bir şey gelebilir. Biz tutuklu
olduğumuzu biliyoruz ama onlar bizi zayıf acınacak bir şekilde görüyorlar. Bizim çağnmızdır
herkes duysun burada olacaklardan bu idareciler sorumludur. Bu durumu kamuoyu ve basın
duysun biz asgari düzeyde yaşamak istiyoruz. Bizi nefessiz bırakmak istiyorlar. Herkes bunu
bilsin biz onurlu yaşamamızı sürdürmek istiyoruz. Bizi tutuklayanlar ruhumuzda abluka
kurmaya çalışıyor. Haklanmızı sabote ediyorlar telefonlarımızı kesiyorlar biz zaten
hücrelerdeyiz yetmiyormuş gibi ruhumuzu teslim almak istiyorlar. îki saat havalandırmamız
var onu da almak istiyorlar. Hücrelerde bile kendi politikalarım uygulamak istiyorlar. Bizim
haber alma hakkımızı kesmek istiyorlar. Zaten hücrelerde bir şarkı söylendiğinde hemen
müdahale ediyorlar.” ifadeleri yer almaktadır.
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*l)Tarafima iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır?
3)Erzurum Dundu 2’Nolu Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi’nde sularm kesik olduğu

iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa sulann kesilmesinin gerekçesi nedir?
4)Erzurum Dumlu 2’Nolu Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi idaresi personellerinin

mahpuslara kötü muamelede bulundukları iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa
konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır?

5)Konu ile ilgili kamera kayıtlan incelenmiş midir?
6)Son 5 yılda cezaevleri ile ilgili tarafınıza iletilen şikayet sayısı kaçtır?


